
OBJEKTIi:  RIKOSTRUKSION OBJEKTE NDERTIMORE

Nr. Nr. AN EMËRTIMI I PUNIMEVE Njesi Sasi  Çmimi  Vlera 

A RIKOSTRUKSION  MUZEU FSHATI REMBEC

I I. PUNIME  PRISHJE

1 An Prishje catie m
2 145

2 An Prishje suvaje e brendshme me punetori m
2 150

3 2.426/7 Prishje kollone, trare  b/a m
3 5

4 2.1 Germim dheu me krah e transport me k. dore 10m m
3 10

5 2.37/1a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 1 km m
3 40

SHUMA   II

II II. PUNIME MURATURE TULLE

1 2.121/1 Breza b/a C 16/20 m
3 2

2 2,70/2 Mur me tulle te letesuara  t=20 cmi, h~3m llaç perzier M25 m
3 30

3 2.86 Mur me tullë me vrima t=12 cm, h~3m, llaç të përzier M 15 m
3 1.5

4 2.64/2 Mur me tullë te plota per oxhak, h~3m, llaç të përzier M 25 m
3 2.5

5 2.64/2
Mur me tullë te plota per riparim mure jashte, h~3m, llaç të 

përzier M 25 m
3

2

6 2.166 F,.V. Hekur betoni  Ø 6 ÷10mm ton 0.1

7 2.167 F,.V. Hekur betoni  Ø  > 10mm ton 0.3

SHUMA   II

III III. PUNIME SHTRESASH

1 2.258/2 Nenshtrese zhavori m
3 14

2 2.262 Shtrese betoni C6/10 m
3 8

3 2.267/a Shtresë me pllaka porcelanat importi mat m
2 135

4 2.276 Shtresë parketi laminat m
2 140

5 2.324/b Plintuse gres importi h=10 cm ml 82

6 2.326 Veshje me pllaka majolike m
2 29

7 2.273/1 Shtrese me pllaka graniti t=2cm "ROSA BETA" shkallet m
2 5

8 2.273/1a Shtrese me pllaka graniti t=3cm "ROSA BETA" shkallet m
2 8

9 2,262/4 Shtrese betoni C 16/20 (rreth objektit) m
3 7

10 2.266 Shtrese me pllaka granili( 1m rreth objektit) m
2 68

11 2.410/a Parapet shkalle me tuba inoksi  h=80-90 cm ml 10

SHUMA   III

IV IV. PUNIME SUVATIMI

1 2.300/1 Suva solete h~4m m
2 135

2 2.297/b Tavan i Varur me pllaka gipsi 60x60cm m
2 140

3 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah llaç të përzier M 25 m
2 620

4 2.331 Suva e zak fasade mur tulle h-8m llaç të përzier M 25 m
2 100

5 2,308/a Suvatim  me grafiato h>4 m m
2 345

SHUMA   IV

V V. PUNIME DYER DHE DRITARE

1 2.375/1 Dritare duralumini plastik me dopio xham m
2 40

2 3.395 FV dyer d/alumini   xham m
2 5

3 2.388/1 FV dyer të brendshme tamburate të rimesuara m
2 8

4 2.386/1 FV dyer metalike te blinduara m
2 9

5 2.273/1 FV pragje mermeri ne dritare t t=30 mm m
2 15

SHUMA   V

VI VI. PUNIME  ÇATIE

PREVENTIVI

______________________
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1 2.181 Kostruksione metalike te perbera (kapriata metalike) ton 2.450

2 2.256/b Mbulim catie me Panel sanduic t=40 mm m
2 181

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine te lyer seksion katror ml 36

4 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine te lyer e panderprere ml
60

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m
2 10

SHUMA   VI

VII VII. PUNIME BOJATISJE

1 2,404 Bojë hidroplastike importi(brenda objektit) m
2 755

2 2.404 Bojë hidroplastike importi(jashte objektit m
2 345

SHUMA   VII

VIII VIII. PUNIME  BETONI 

1 2.1 Germim dheu me krah e transport me k. dore 10m m
3 17

2 2,114/1 Plinta e bazamente b/a monolite  C16/20 m
3 17

3 2,118/1 Kollona b/a monolite C-16/20 ,h-8m m
3 14

4 2,119/1 Trare e arkitrare b/a  C16/20 h-4m m
3 31

5 2,122/1a Soleta  te plota b/a C20/25 m
3 29

6 2,121/1 Brez b/a C16/20 h-8m m
3 2.00

7 2.166 F.V hekur beton periodik Ø 6-10 mm ton 1.500

8 2.167 F.V hekur beton periodik Ø ≥10 mm ton 9.200

SHUMA   VIII

IX IX. PUNIME ELEKTRIKE

1 2,490/1a F.V Automat diferencial 2P 220 V,10 A copë 4

2 2.490/d F.V. Kasete plastike KE me 12 modular (vende) copë 3

3 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 90

4 2.485/2 F.V. Çeles ndriçimi 1 Polar  220V  10A  "Gevis" copë 17

5 2.485/5 F.V. Çeles ndriçimi 2 Polar  220V  10A  "Gevis" copë 15

6 2.485/b F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V, "Gevis" copë 11

7 2.485/f F.V.Priza per sinjalin telefonik RJ-11  "Gevis" copë 5

8 2.485/f F.V.Priza per sinjalin interneti RJ-11  "Gevis" copë 5

9 2.490/1 F.V.Çeles diferencial 4P 40A 30 mA 500 V copë 1

10 2.490/1c F.V.Çeles automat 2P 32 A 250 V copë 5

11 2.487 F.V. Kuti 3-module, suport , kapak & tapa ne mure cope 30

12 480/2 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 16 ) dj = 20m/m ml 400

13 480/3 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares ( d 20 ) dj = 25m/m ml 50

14 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 75

15 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 350

16 2.481/3 F.V. Percjelles bakri  PVC    4mm ml 50

17 4.142/1.1 F.V. kabell telefonie  2x0.8 mm ml 100

18 4.124/1.2 F.V.Kabell interneti  8x0.8mm ml 100

19 2.a-73 F.V. Elektroda tokezimi copë 2

20 2.a-132 Ndriçues Led Tavanor (60x60 cm) 34 S840 cope 17

SHUMA IX  

X X. PUNIME H/SANITARE

1 2,26/a Gërmim dheu dhe shkarkim ne auto m3 18

2 2.37/1a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 1 km m
3 17

3 3.326 Mur me gure te thate(grope septike 6m3) m3 8

4 2.262/4 Soleta  te plota b/a C16/20(gropa septike) m3 1

5 2.167 F.V hekur beton periodik Ø ≥10 mm(gropa septike) ton 0.10
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6 2.5 Gërmim dhe mbushje dheu me krahe kat III m3 16

7 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tub) m3 8

8 2.491/d F.V. tub PE ujësjellësi d=40mm ml 30

9 2.491/b F.V. tub PE ujësjellësi d=25mm +rakorderi ml 40

10 2.494/3 F.V. saraqineske d=32 mm copë 2

11 2.494/2 F.V. saraqineske d=25 mm copë 6

12 2.495 F.V. lavaman porcelani importi me mishelator copë 3

13 2.501 F.V. WC allafrenga importi copë 2

14 2.514 F.V. Pileto dyshemeje d=40 mm copë 3

15 2.520 F.V. tubo PVC kanalizimi d=110mm ml 10

16 3.652 F.V. tubo te brinjezuar HDPE SN8 d=200mm ml 30

17 2.An-18 Pusetë  shkarkimi b/a 50x50 cm h=1m copë 2

18 An  Matesa uji komplet cop 2

SHUMA   X

XI XI. SISTEMIMI  I  JASHTEM

1 2.26/a Germim themele e plinta b÷2m esk me goma  shka  mjet m3 25

2 2.37/1a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 1 km m
3

25

3 2.52/1 Mur guri themeli e xokoli me ll.ç.  M - 25 m3 12

4 An   Shtrese  me  pllaka  veteshternguese  t = 6cm .  m2 175

5 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 175

6 3.616   F.V.  Bordura trotuari e parafabrikuar 12x25 cm  ml 40

7 2,262/4 Shtrese betoni C 16/20 (rampe per invalitet) m3 2

8 2.410/a Parapet shkalle me tuba inoksi  h=80-90 cm(per rampen) ml 5

SHUMA   XI

SHUMA  A (I-XI)

B  RIKOSTRUKSION  ISH KOMANDA MALIQ

1 An Prishje catie m2 425

2 2.37/1a Transport  materjale ndertimi me auto deri 1 km m3 80

3 2.292 Trare tavani te sharuar m
2 20

4 2.219  Çati vendi e zak mbuluar me tjegulla importi  betonike m2 425

5 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine te lyer seksion katror ml 36

6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine te lyer e panderprere ml 90

7 2.203 Veshje kornize me llamarine(impjuve ,oxhake) m2 10

8
2.64/2 Mur me tullë te plota ( oxhak dhe hatulla), h~3m, llaç të për M 25 m3 10

9 2.332 Suva e zak fasade mur guri h-8m llaç të përzier M 25 m
2 675

10 2.350 Suva xokoli me granil e cimento te zakonshme  me spruco m
2 65

11 2,404/1 Bojë hidroplastike importicilesi e I-re m
2 675

SHUMA  B

SHUMA A+B

TVSH (20%)

TOTALI

______________________
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